Fişă tehnică produs
Caracteristici
MGU50.511.18Z
Unica - variator rotativ - 230 V c.a. - 2 m - alb
Caracteristici Principale
Nume estetic Unica (standard estetic)
Tip produs sau componenta Potentiometru rotativ
Prezentare dispozitiv Mecanism cu ramă de fixare zamak + cleşti lungi
Mod de fixare Clesti lungi
Aplicatie variator Sarcina inductiva
Sarcina rezistiva
[Ue] tensiune operationala
nominala
230 V c.a., 50 Hz
Numar de module 2 module
Tenta de culoare placa de
acoperire
Alb
Complementare
Control variator Setare rotativa 270°
Apasare ON/OFF
Curent maxim permanent 1.74 A
Numărul total de conductoare 2
Tip de sarcina Lampă cu halogen 230 V c.a. - 40...400 W
Lampă cu incandescenţă 230 V c.a. - 40...400 W
Lampă cu halogen de tensiune scăzută cu transformator feromagnetic - 40...400 VA
Tip de protectie Protectie siguranta
Tip siguranta 4 Ah (5 x 20 mm) @230 V 50 Hz
Marcaj L+N
Conexiuni - borne Borne cu suruburi
Capacitate conectare prin strângere <= 2 x 2.5 mm² for flexible cable(s)
<= 2 x 2.5 mm² for rigid cable(s)
Dispozitive auxiliare conectate Cap scara
Material Capac mecanism: ASA + PC
Cadru de fixare: zamak
Standarde EN 60669-2-1
Certificari produs CE
Temperatura ambiantă pentru utilizare 5...30 °C
Temperatura de depozitare -20...60 °C
Adâncime de montaj 34 mm
Adâncime 54 mm
Lăţime 70.9 mm
Înălţime 70.9 mm
Greutate produs 0.1099 kg
Mediu
grad de protectie IK IK01
grad de protectie IP IP20
caracteristica de mediu Acetonă
Alcool
Amoniac
Decolorant
Săpun lichid
Ulei
Benzină
Rezistent UV
Fluid de curăţare a geamurilor
In
fo
rm
aţ
iil
e
of
er
ite
 în
 a
ce
as
tă
 d
oc
um
en
ta
ţie
 c
on
ţin
 d
es
cr
ie
ri
ge
ne
ra
le
 ş
i c
ar
ac
te
ris
tic
i t
eh
ni
ce
 le
ga
te
 d
e
pr
od
us
el
e
pr
ez
en
ta
te
.
A
ce
as
tă
 d
oc
um
en
ta
ţie
 n
u
es
te
 u
n
su
bs
tit
ut
 p
en
tru
 ş
i n
u
tre
bu
ie
 fo
lo
si
tă
 p
en
tru
 a
 d
et
er
m
in
a
co
m
pa
tib
ili
ta
te
a
şi
 fi
ab
ili
ta
te
a
ac
es
to
r p
ro
du
se
 în
 a
pl
ic
aţ
iil
e
sp
ec
ifi
ce
 a
le
 c
lie
nţ
ilo
r.
E
st
e
de
 d
at
or
ia
 u
til
iz
at
or
ul
ui
 s
au
 a
 in
te
gr
at
or
ul
ui
 s
ă
ef
ec
tu
ez
e
an
al
iz
a
co
m
pl
et
ă
de
 ri
sc
, e
va
lu
ar
ea
 ş
i t
es
ta
re
a
pr
od
us
el
or
 p
en
tru
 u
til
iz
ar
ea
 în
 a
pl
ic
aţ
iil
e
sp
ec
ifi
ce
.
S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
S
A
S
 ş
i f
ili
al
el
e
sa
le
 n
u
po
t f
i r
ăs
pu
nz
ăt
oa
re
 p
en
tru
 în
tre
bu
in
ţa
re
a
gr
eş
ită
 a
 in
fo
rm
aţ
iil
or
 c
on
ţin
ut
e
în
 a
ce
as
tă
 d
oc
um
en
ta
ţie
.
1 / 2
protectia mediului si probleme Fara halogen
Durabilitatea ofertei
Sustainable offer status Green Premium product
RoHS Conform - din 1426 - Declaratie de conformitate Schneider Electric
REACh Referinţa nu conţine SVHC peste prag
Profil de mediu pentru produs Disponibil
Instrucţiuni sfârş it de viaţă produs Disponibil
Contractual warranty
Perioada 18 luni
2 / 2